[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

456020, г. Сим, Челябинской области, ул. Свердлова,1 тел./факс (35159) 7-92-10
РЕШЕНИЕ  № 248
от   10 апреля 2025г.

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 Симского городского поселения от 15.07.2010г. № 32
"Об утверждении Положения «О Почётном гражданине города Сим»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения, Совет депутатов  Симского городского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести изменение в Положение «О Почётном гражданине города Сим», утвержденное решением Совета депутатов  Симского городского поселения от 15.07.2010г. № 32:

1) Дополнить подпунктом 7. Пункт 2 Главы « I Общие положения»

2. Звание «Почетный гражданин города Сим» может быть присвоено как при жизни, так и посмертно.
3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя

Совета депутатов Симского городского поселения (Заико В.Я.).

    3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 Председатель     Совета депутатов
 Симского    городского поселения                                                       В.В.Заико
	Глава Симского городского поселения
	  Р.Р.Гафаров